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VIESSMANN pohár v letnom biatlone 2023
Banská Bystrica 10.06.2023 - 02.10.2023

Výsledková listina
Vygenerované 1. 7. 2024 o 0:15

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 BERAXOVÁ Alica 2013 Klub biatlonu Predajná 496,34
2 ŠČIBRANOVÁ Nela 2013 Klub biatlonu Predajná 481,45
3 ZEMKOVÁ Lívia 2013 KB Čierny Balog 469,40
4 KOHÚTOVÁ Simona 2014 Klub biatlonu Predajná 458,09
5 KLUČIAROVÁ Lenka 2013 KB Vyhne 449,43
6 LUPTÁKOVÁ Eva 2014 Fan klub biatlonu 426,50
7 JANDOVÁ Eliška 2014 Biatlon ŠK Prešov 422,86
8 MACEÁŠIKOVÁ Emma 2013 ŠKP Čadca 406,26
9 PANČÍKOVÁ Karin 2013 KB Čierny Balog 384,63
10 FRAŇOVÁ Emilie 2014 Fan klub biatlonu 376,47
11 ŠIDOVÁ Katarína 2014 ŠK BLaB Ružomberok 375,96
12 BALOGOVÁ Zuzana 2013 Foxteam klub biatlonu Prešov 375,34
13 WEISS Alexandra 2014 Klub biatlonu Predajná 350,55
14 KELLEROVÁ Nela 2013 ŠK BLaB Ružomberok 321,65
15 TKÁČIKOVÁ Mia 2014 ŠK BLaB Ružomberok 291,51
16 ŠIMOČKOVÁ Linda 2013 ŠK Biathlon Mania 266,93
17 KOUDELOVÁ Klára 2014 Fan klub biatlonu 262,51
18 SCHONOVÁ Júlia 2014 KB Čierny Balog 96,24

1.kolo 1.kolo 2.kolo 2.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR
RP ŽkyA PO ŽkyA RP ŽkyA VP ŽkyA RP ŽkyA HŠ ŽkyA RP ŽkyA VP ŽkyA

BERAXOVÁ Alica 100 100 96,34 87,91 100 88,59 100 92,87 496,34 I
ŠČIBRANOVÁ Nela 91,43 95,01 100 89,91 94,46 91,3 98,01 93,97 481,45 I
ZEMKOVÁ Lívia 64,78 91,24 91,06 100 84,27 87,74 87,29 99,36 469,4 I
KOHÚTOVÁ Simona 90,68 83,6 75,91 94 83,04 96,75 93,06 458,09 I
KLUČIAROVÁ Lenka 59,5 80,5 69,59 68,68 90,59 100 91,74 86,6 449,43 I
LUPTÁKOVÁ Eva 76,85 81,46 81,61 54,86 74,27 86,58 100 426,5 I
JANDOVÁ Eliška 71,45 76,7 81,46 57,82 74,38 91,4 98,92 422,86 I
MACEÁŠIKOVÁ Emma 73,6 64,52 62,93 77,38 70,02 87,22 98,04 406,26 I
PANČÍKOVÁ Karin 75,87 73 57,11 78,71 80,85 76,2 384,63 II
FRAŇOVÁ Emilie 62,53 69,62 80,23 78,33 58,59 61,79 58,48 85,76 376,47 II
ŠIDOVÁ Katarína 70,7 78,56 67,28 74,13 85,29 375,96 II
BALOGOVÁ Zuzana 81,25 82,79 71,1 72,74 40,45 67,46 375,34 II
WEISS Alexandra 73,9 34,27 74,19 74,86 93,33 350,55 I
KELLEROVÁ Nela 74,89 91,82 78,66 76,28 321,65 I
TKÁČIKOVÁ Mia 49,21 74,81 80,47 87,02 291,51 II
ŠIMOČKOVÁ Linda 82,68 85,35 98,9 266,93 I
KOUDELOVÁ Klára 36,1 25,81 25,25 45,99 19,88 69,18 51,51 59,73 262,51
SCHONOVÁ Júlia 45,44 50,8 96,24

Spracované programom AtletIS
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